
お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防対策について 

 

2020年 8月 23日 

ベルフラワーカントリー倶楽部 

 

 

日頃は当倶楽部をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当倶楽部は、お客様の「心と体の健康を守りたい」という方針のもと、 

お客様や従業員の安心・安全を考慮した出来る限りの感染拡大予防対策を 

引き続き実施して営業いたします。 

お客様におかれましては、体調がすぐれない場合のご来場やプレーを 

見合わせるなど、感染拡大防止へのご理解、ご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

 

1. 当倶楽部として実施している事 

・フロント受付は身体的距離の確保に必要な距離を明示。 

・フロントで対面接客となる箇所にアクリル板を設置。 

・使用ロッカーはスタート時間に応じて間隔を広く配置。 

・クラブハウス内のお客様導線にアルコール消毒液の設置。 

・不特定多数が接触する箇所の消毒を実施。 

 （ロッカー・カート・飲食テーブル・椅子・階段手摺・貴重品 BOXなど） 

・レストランの十分な座席間隔の確保。 

・クラブハウス内の定期的な換気の実施。 

・接客対応時の従業員のマスク着用を原則義務化。 

なお、熱中症予防のため、屋外においてお客様との身体的距離が担保出来る 

場合、マスクを外して業務を行うことがございます。 

 

【従業員の感染予防対策】 

 ・原則として常時マスクを着用。 

・手洗い、消毒、うがい、咳エチケットの徹底。 

・出勤時の体調確認、毎日の体温測定記録の実施。 

・体調不良、発熱等の風邪の症状が見られる場合の自宅待機。 



2. お客様にお願い・ご協力いただきたい事 

・体調不良、発熱・風邪等の症状がみられる場合はご来場とプレーを自粛。 

・ロッカーでの滞在時間短縮のため、プレー時の服装でご入場可。 

 （ドレスコードの範囲でお願いします。） 

・クラブハウス内でのマスク着用、手洗い、消毒、うがい、咳エチケット。 

・お客様同士の会話は、他のお客様の迷惑にならないように配慮。 

・貴重品 BOXやエアガンのご利用後は手洗い、アルコール消毒を実施。 

・浴室（シャワー）では身体的距離の確保とできるだけ短時間でのご利用。 

  ・万が一、後日「新型コロナウイルス」に感染したことが判明した場合は、 

ご連絡をいただきますようお願いします。 

 

 

 

   ベルフラワーカントリー倶楽部 


